CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4537/2022

Capinação e limpeza de guia, na Rua Raphael
Grecco, 237 - Jardim Mangiacapra,
Araraquara - SP, 14807-190.
 .

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de analisar e
realizar, capinação e limpeza de guia na, Rua Raphael Grecco, 237 - Jardim Mangiacapra,
Araraquara - SP, 14807-190.

Justifica-se tal indicação, devido o risco de acidentes com automóveis,
motociclistas, ciclistas e pedestres que, transitam pelo local, fazendo sua mobilidade urbana,
considerando ainda, o risco à saude pública, devido o acumulo de materiais inservíveis,
conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 21 de setembro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 011EVYJ76XD7FR04
		2022-09-21T11:13:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-21T11:13:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-21T11:13:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura